
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  56/2018 - DL 205/2018205/201827/12/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AJG ENGENHARIA LTDA  - ME     (411594)1 Retirada de quadro de comando do chafariz, remontagem domesmo com readequação das contatoras, fiação, fusíveis, relés, edemais itens para reativação do mesmo e reinstalação no local,colocando em operação.Teste, vedação e reinstalação de 15 lâmpadas 12v da piscina dochafariz.Simulação e coordenação do funcionamento da iluminaçãoornamental através de programação do quadro de comando.Elaboração de diagrama unifiliar e projeto de sistema existente,com disponibilização de cópias e emissão de Art registrada juntoao CRA/RS
UN 1,00  0,0000 6.590,00    6.590,00

Total do Fornecedor: 6.590,00Total Geral: 6.590,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

205/201856/2018-DLDispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia28/12/2018Contratação para execução de serviços necessários a reforma e adequação do chafariz instalado junto a Praça Municipal Pompilio Silva, consoante Memorando Interno Nº 455/2018 - SMOV.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   28   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


